


 2 

 

Článek 1 

Účel a předmět smlouvy 

 

1.1. Účelem smlouvy je posouzení centrálních funkcí center městských 
aglomerací a současného nastavení rozpočtového určení daní, se zaměřením na 
posouzení, zda současné nastavení rozpočtového určení daní pro centra městských 
aglomerací vytváří podmínky ke kvalitnímu zabezpečování centrálních funkcí 
také pro obyvatele ve spádovém území, kdy výsledky tohoto zkoumání budou 

využity při koordinaci regionální politiky České republiky ve vztahu k městským 
aglomeracím a metropolitním oblastem.       

 

1.2. Zhotovitel se na svůj náklad a nebezpečí zavazuje podle této smlouvy pro 
objednatele vypracovat analýzu funkcí center městských aglomerací ve vazbě na 
rozpočtové určení daní (dále jen "dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit cenu dle čl. 2 této smlouvy. 

 

1.3. Předmětem díla je zpracování analýzy funkcí, které zabezpečují vybraná 
města jako centra městských aglomerací (dále jen „vybraná města“) v rámci jejich 
samostatné působnosti v souladu s § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, i pro obyvatele v širším spádovém území a 
které jsou nebo mohou být podporovány ze zdrojů získaných na základě 
rozpočtového určení daní.  

 

Vybranými městy jsou Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Ústí nad Labem, Hradec 
Králové, Pardubice, Olomouc, České Budějovice, Jihlava, Karlovy Vary, Liberec, 
Zlín a Mladá Boleslav. 

 

1.4. Dílo bude obsahovat tyto části: 
a) Přehled výdajů (výdajových okruhů), které jsou spojeny 

s funkcemi (skupinami funkcí) vykonávanými vybranými 
městy i pro obyvatele v širším spádovém území. 

b) Vyhodnocení, do jaké míry je možné pokrývat výdaje 
(výdajové okruhy) dle čl. 1.4. písm. a) smlouvy ve vybraných 
městech ze zdrojů rozpočtového určení daní. 

 

1.5. Přehled výdajů (výdajových okruhů) bude zhotovitelem zpracován primárně 
s využitím sekundárních dat. Přehled výdajů (výdajových okruhů) bude 
zhotovitelem zpracován a porovnáván ve tvaru přepočteném na jednoho obyvatele 

v obci.  

 

1.6. Analyzované funkce zhotovitel uspořádá do vhodných skupin (např. podle 
jejich správního, odvětvového nebo jiného věcného členění).     
 

1.7. Případné významné odchylky a nesrovnalosti zjištěné u vybraných měst 
zhotovitel ověří vlastním šetřením na místě, např. konzultacemi se zástupci 
vybraných měst.  



 3 

 

1.8. Dílo bude zpracováno ve struktuře dle čl. 1.4. smlouvy, v celkovém  rozsahu 

nejméně 70 normostran (1800 znaků včetně mezer bez poznámek pod čarou na 
jednu normostranu) včetně grafického vyjádření (tj. grafy, mapky, tabulky) a příloh. 
 

1.9. Veškeré odchylky od specifikace předmětu díla uvedené v čl. 1.3. až 1.7. 

smlouvy mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy, budou-li písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Jestliže zhotovitel provede práce a jiná plnění nad 
tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení. 

 

Článek 2 

Cena díla a platební podmínky 

 

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla činí celkem 229 900 Kč (slovy 

dvěstědvacetdevěttisícdevětset korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 
39 900 Kč (slovy třicetdevěttisícdevětset korun českých) a cena bez DPH činí  
190 000 Kč (slovy stodevadesáttisíc korun českých).  

 

2.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu bez 
záruky jeho úplnosti či rozpočtu nezávazného ve smyslu § 2622 odst. 1 občanského 
zákoníku a na její výši nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či 
poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně 
závazných předpisů povinen. 

 

2.3. V případě, že v době, kdy bude dílo dokončeno, bude uvedená sazba zákonem 
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude zhotovitel účtovat k ceně 
plnění daň podle aktuálního znění zákona, přičemž v případě zvýšení sazby bude 

účtovat daň maximálně ve výši 21 %. 
 

2.4. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotovení díla, 
jakož i veškeré náklady související se zhotovením díla, a dále případnou odměnu za 
poskytnutí licence dle čl. 3 této smlouvy. Dohodnutou cenu lze měnit pouze 
písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

2.5. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu provádění díla k nutnosti 

provést dílo odchylně a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní 
ceny, mohou být zhotovitelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo 
ke vzniku škody na prováděném díle. Zhotovitel však musí prokázat, že hrozící 
škoda nevznikla v důsledku vadného provádění díla, ale pouze v důsledku 
skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti 
předpokládat. 

 

2.6. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem 
bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Splatnost 

faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí splňovat náležitosti 



 4 

daňového dokladu. V záhlaví faktury bude uvedeno číslo této smlouvy v CES a 

text ve znění „Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 Zefektivnění nástrojů 
regionální politiky v současném i budoucím programovém období, reg. č. 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140“. Přílohou faktury musí být akceptační 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami.  

 

2.7. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 
poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury. 

 

2.8. Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele 

 

2.9. Poslední faktura za daný rok musí být předána MMR k proplacení do 15. 12. 
příslušeného roku, aby mohla být proplacena ve stejném kalendářním roce. V 
případě nedodání bude faktura proplacena až v roce následujícím a se splatností 
prodlouženou na 90 dní. 
 

Článek 3 

Poskytnutí licence  
 

3.1. Zhotovitel díla prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj 
účet majetková práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření následujících 
licenčních ujednání, přičemž toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která 
by vytvořením díla teprve vznikla. 
 

3.2. Zhotovitel díla poskytuje objednateli díla (nabyvateli licence) oprávnění ke 
všem v úvahu přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoliv omezení, a to 
zejména pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití. Součástí 
licence je i souhlas zhotovitele se zveřejněním díla.  
 

3.3. Zhotovitel díla poskytuje tuto licenci díla objednateli díla (nabyvateli licence) 
bezúplatně. 

 

3.4. Zhotovitel díla poskytuje licenci objednateli díla (nabyvateli licence) jako 
výhradní, kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít. 

 

3.5. Objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn práva tvořící součást licence 
zcela nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě. 

 

3.6. Objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho 
název nebo označení autorů, stejně jako spojit dílo s jiným dílem nebo zařadit dílo 
do díla souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. 
 

3.7. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2364 
odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku. 



 5 

 

3.8. Objednatel není povinen licenci využít. 
 

Článek 4 

Doba plnění, forma zhotoveného díla a akceptační řízení 
 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

4.2. V případě změn v harmonogramu příprav koncepčních dokumentů v oblasti 

regionální politiky České republiky si objednatel vyhrazuje právo na změnu 
termínu zhotovení díla. Případná změna termínu zhotovení díla bude sjednána 
formou dodatku ke smlouvě. 

 

4.3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve 2 vyhotoveních v listinné formě a 1 
vyhotovení v elektronické podobě na USB flash disku ve formátu .doc (nebo .docx) 
a .pdf, popř. .xls (nebo .xlsx). Zhotovitel předá dílo objednateli spolu s předávacím 
protokolem. 

 

4.4. Plnění díla dle této smlouvy podléhá akceptačnímu řízení. Objednatel se 
zavazuje do 10 kalendářních dnů od předání díla zhotovitelem vyjádřit k výsledku 
plnění. Výsledek akceptačního řízení bude zaznamenán do akceptačního protokolu, 
který bude obsahovat jeden z následujících závěrů: 

 

Plnění je akceptováno bez výhrad – v akceptačním řízení bylo zjištěno, že 
poskytnuté plnění zcela odpovídá specifikaci díla dle čl. 1 této smlouvy a 

účelu, pro který bylo dle této smlouvy objednatelem objednáno a 
zhotovitelem zhotoveno. 

 

Plnění je akceptováno s výhradami – v akceptačním řízení bylo zjištěno, že 
poskytnuté plnění neodpovídá zcela specifikaci díla dle čl. 1 této smlouvy 

a/nebo neodpovídá účelu, pro který bylo dle této smlouvy objednatelem 
objednáno a zhotovitelem zhotoveno. Zjištěné vady budou uvedeny 
v akceptačním protokolu. 
 

Plnění je neakceptováno a vráceno k přepracování – v akceptačním řízení 
bylo zjištěno, že poskytnuté plnění neodpovídá specifikaci dle čl. 1 této 
smlouvy a neodpovídá účelu, pro který bylo dle této smlouvy objednatelem 
objednáno a zhotovitelem zhotoveno. Zjištěné vady budou uvedeny 
v akceptačním protokolu.  
 

4.5. V případě, že výsledkem akceptačního řízení byla akceptace bez výhrad, je 
plnění považováno za řádně a bezvadně poskytnuté.  

 

4.6. V případě, že výsledkem akceptačního řízení je akceptace s výhradami, není 
plnění považováno za řádně a bezvadně poskytnuté a zhotovitel se zavazuje, že 
odstraní vady plnění uvedené v akceptačním protokolu nejpozději do 5 pracovních 
dnů od vrácení díla k přepracování. Zhotoviteli v tomto případě vzniká právo 



 6 

fakturovat cenu odpovídající té části plnění, kterou objednatel považuje za řádně a 
bezvadně poskytnutou. Zbývající část ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po 
odstranění všech vad uvedených v akceptačním protokolu. V případě nedodržení 
termínu pro odstranění vad se uplatní sankční podmínky pro prodlení. 

 

4.7. V případě, že výsledkem akceptačního řízení je neakceptace a vrácení 
k přepracování, není plnění považováno za řádně a bezvadně poskytnuté a 
zhotovitel se zavazuje odstranit vady plnění uvedené v akceptačním protokolu 

nejpozději do 10 pracovních dnů od vrácení díla k přepracování. V takovém 
případě je zhotovitel ode dne vrácení díla k přepracování v prodlení a uplatní se 
sankční podmínky pro prodlení. Nedodržení následného termínu pro odstranění vad 
bude považováno za zásadní porušení smlouvy. 

 

4.8. Smluvní strany berou na vědomí, že částečné plnění nemá pro objednatele 
význam. 

 

Článek 5 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

5.1. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k 
plnění předmětu smlouvy a poskytnout zhotoviteli údaje potřebné k plnění 
předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že takto získané údaje použije pro 
plnění předmětu smlouvy a že po celou dobu plnění smlouvy se bude řídit pokyny 
objednatele. 

 

5.2. Zhotovitel se zavazuje k účasti nejméně na 1 setkání s objednatelem, a to 

v sídle objednatele, za účelem posouzení a zhodnocení dosavadního stavu plnění 
předmětu smlouvy, projednání dalšího postupu plnění předmětu smlouvy, případně 
poskytnutí dalších informací či podkladů nezbytných pro řádné plnění smlouvy. 
 

5.3. Zhotovitel se zavazuje během zhotovování předmětu díla i po jeho předání 
objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, jež nejsou veřejně 
dostupné, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti se zhotovením díla (dále 
jen „důvěrné informace“). 
  

5.4. Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak 
nezpřístupní ani neumožní zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, 
pokud k tomu neexistuje právní důvod, a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem 
pro své potřeby. 

  

5.5. Zhotovitel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho 
zaměstnanci, jiné jím pověřené osoby a případní externí spolupracovníci; 
poskytování důvěrných informací těmto osobám může být provedeno pouze v míře 
nezbytně potřebné pro realizaci této smlouvy a tyto osoby musí být zhotovitelem 
zavázány k povinnosti ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném 
rozsahu, v jakém je zavázán sám zhotovitel dle této smlouvy. 
 



 7 

5.6. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. zhotovitel je 
povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci 
kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším 
oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k plnění smlouvy a poskytnout jim součinnost. 
 

5.7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s 
plněním smlouvy po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících 
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu uvedeného v záhlaví této smlouvy, tzn. nejméně do roku 2029. 
Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy. 
  

5.8. Je-li zřejmé již v průběhu plnění smlouvy, že zhotovitel poruší podstatným 
způsobem povinnosti vyplývající z této smlouvy, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy 
považují zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby 
plnění.  

 

5.9. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení objednatele od smlouvy je účinné 
dnem jeho doručení zhotoviteli, nejpozději však uplynutím desátého kalendářního 
dne po jeho odeslání na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy. 
    

5.10. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy za podmínek upravených 
občanským zákoníkem. 

 

5.11. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, není v likvidaci a nemá v evidenci daní 
vedeny daňové nedoplatky. Dále zhotovitel prohlašuje, že nemá ve statutárním 
orgánu osoby, které byly v době posledních tří let pravomocně odsouzeny pro 
trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání zhotovitele. 

 

5.12. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit 
bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu 
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle 
smlouvy v následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do 30 kalendářních dnů po 
vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve sbírce zákonů oznámí druhé smluvní straně, 



 8 

zda byla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná 
k úhradě za plnění poskytované podle smlouvy v následujícím roce. 

5.13. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle Smlouvy pouze osobami, které 
uvedl v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob 
se Zhotovitel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené ve 
výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku Vytvoření souboru analýz pro územní 
dimenzi v Politice soudržnost, část Analýza funkcí center městských aglomerací 
ve vazbě na rozpočtové určení daní. Změna těchto osob podléhá předchozímu 
souhlasu objednatele. Ustanovení tohoto článku se také přiměřeně použijí 
v případě, kdy objednatel požaduje nahrazení osob odpovědných za provádění 
plnění za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení osob odpovědných za 
plnění dle smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost 
prováděná těmito osobami v rozporu se smlouvou či pokyny objednatele). 

 

Článek 6 

Záruka za dílo a odpovědnost za vady 

 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, 
příp. další vlastnosti potřebné k dosažení účelu této smlouvy. Zhotovitel poskytuje 
záruku za jakost po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli.  
 

6.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí 
způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými 
událostmi.  

 

6.3. V případě, že předané dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně u 
zhotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V 
reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 

 

6.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel 
právo na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků, a to nejpozději do 15 dnů. 
Pokud tak zhotovitel v plném rozsahu neučiní, může objednatel buď žádat 
zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vady či nedodělky 
opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby, nebo může 
žádat poskytnutí přiměřené slevy z ceny díla odpovídající rozsahu reklamovaných 
vad a nedodělků, či může od smlouvy odstoupit. Další nároky objednatele z titulu 

vad díla plynoucí z obecně závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.  
 

6.5. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového 
charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání v jeho užívání, platí, 
že objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 

 

6.6. Reklamace vad musí být doručena zhotoviteli nejpozději poslední den záruční 



lhůty, jinak práva objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží
po dobu, kdy je reklamace objednatele doručena zhotoviteli, a to až do odstranění
vad.

Článek 7
Smluvní pokuty

7.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den
prodlení.

7.2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele,
zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý
den prodlení.

7.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

7.5. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

7.6. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok, započíst
vůči ceně díla.

7.7. Za porušení povinnosti dle čl. 5, odst. 5.13. je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti.

Článek 8
Oprávněné osoby

8.1. Na základě této smlouvy jsou oprávněny jménem objednatele udělovat závazné
pokyny zhotoviteli tyto osoby:
Ing. Oldřich Praus, CSc.

8.2. Změna výše uvedených osob musí být provedena na základě písemného
oznámení druhé smluvní straně.

9

mailto:Oldrich.Praus@mmr.cz


Článek 9
Závěrečné ujednání

9.1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s
výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského
zákoníku.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si vzájemně
sdělily všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platné smlouvy.

9.4. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vyplývající z této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní
objednatel.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

9.7. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

9.8. Vzhledem k povinné elektronické komunikaci dle § 211 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je smlouva
vyhotovena pouze v 1 elektronickém vyhotovení.

9.9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto
smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
připojují své podpisy.

V Praze dne

…………………………………. ……………………..
Objednatel Zhotovitel

Ministerstvo pro místní rozvoj BDO Advisory s.r.o.
Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA
ředitelka odboru projektového řízení jednatel

10


